Ақпараттық хабарлама
бағалау қызметтерін сатып алу бойынша конкурс өткізу туралы
борышкердің мүлкін (активтерін).

Оңалту басқарушы ШҚ «Дидар» (Маликов Дархан Серикович)                                 ЖСН 760629350291, Қостанай облысы, Қостанай қ., Байтурсынов к., 72 үй, 218 ж. б, келесі мүліктің бағасы бойынша сатып алу қызметі бойынша конкурс жариялайды:
	№ т/п
	Атауы және қысқаша сипаттамасы
	Өл. бiр

	Саны

	Ескертпе.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Жер учаскесі лы (кадастрлық нөмiрi №12-180-035-027)
	га
	2077,0
	Қостанай облысы, Қамысты ауданы, Бестау с.



Конкурсқа қатысу үшін өтінімдер осы хабарлама жарияланған күннен бастап он жұмыс күні ішінде мына мекенжайы бойынша: Қостанай қ., Байтурсынов к., 72 үй, 218 ж. б, тел.8 7142 917115 сағ.9.00-ден сағ.18.00-ге дейін, түскі үзіліс сағ. 13.00-ден сағ. 14.30-ге дейін қабылданады.
Конкурсты ұйымдастыру бойынша шағымдарсағ.9.00-ден сағ.18.30-ге дейін, түскі үзіліс сағ. 13.00-ден сағ. 14.30-ге дейін мына мекенжайда: Қостанай қ., Майлин көш., 2 үй, 102 каб., тел.8(7142)536623, е-mail: postmgd@taxkost.mgd.kzқабылданады.
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